reliqua etiam in Hungáriáé regni parte rospeclu liberarum regiarum-

que ac monlanarum civilatum oblinet, habeat administralionem: 

formalae nihilominus rationes super pcrceptis et erogalis summis 

pecuniariis, dissoluto novissime e benigne nobis visis rationum mo-

mentis eo , quod in regnis Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae ad 

perlraclalionem quorumvis praedicta regna respicientium negotiorum 

publico-politicorum, contributionalium et oeconomico - militarium 
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ante aliquot annos erectum ac constituium fuerat, Consilio, ope 

Regii Locumtenentialis Consilii Hungarici demisse nobis submitten-

tur. Ad contestandam denique, quarto, singularem nostrani, qua 

erga Urbeni hanc ferimur, propensionem, benignum in id etiam 

asscnsum nostrum praebemus, ul confirmato consilii majoris et mi-

noris systemate, familiae consiliariorum seu patriciorum ultro etiam 

patricium Politici hujus Corporis honorem et distinctioncm teneanl. 

Caeterum autem praescriptae de lege nobililatem regni Hungariae 

consequendi viae iis in patulo maneant. Et quemadmodum urbem 

liane Fluminensem Sancti Vili ex hoc cumprimis articulo , turn vero 

ex praemissis omnibus insigncm clementiam et propensionem nostram, 

qua earn complectimur, agnituram esse nullae dubitamus: ita eam-

dem collalum sibi virtute praesentis privilegii nostri beneficium et 

non vulgarem gratiam , eo, quo par est, cultu et veneratione su-

scepturam, ac de majestate nostra, haeredibusque et successoribus 

nostris, legitimis videlicet Hungariae regibus, omni fide , constanlia 

et fidelitate jugiter promereri admissuram esse plane confidimus. 

Quare et nos cuneta, quae praemissa sunt, benigne confirmamus 

denuo, roboramusque et adprobamus hujus nostri, secreto majori 

sigillo nostro, quo ut regina Hungariae ulimur, in pendenti com-

muniti dipjomatis vigore et testimonio. Datum per ¡nanus fidelis no-

stri nobis sincere dilecti, spectabilis ac magnifici comitis Francisci 

Eszterházy de Galante, perpetui comitis in Fraknó, aurei velleris et 

una insignis ordinis sancti Stephani regis apostolici magnae crucis 

equitis, camerarii et cùnsiliarii nostri actualis intimi, comitalus Mo-

soniensis supremi comitis, curiae nostrae regiae per Hungariam 

magistri, et per antelatum regnum nostrum Hungariae aulae prout 

et dicti ordinis sancti Stephani. cancellarli, in arcbiducali civitate 

nostra Viennae Austriae, die vigesimatertia' mensis aprilis anno 

Domini millesimo septingentésimo septuagésimo nono; regnorutn no-